ГОУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 13.01.2023г г. Донецк

№ 98/08

О награждении студентов по итогам

Международной научно-практической конференции

молодых ученых «Финансы, учет, банки»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 187/05 от 31.10.2022 г. «Об

организации и проведении Международной научно-практической конференции молодых

ученых «Финансы, учет, банки» 07-08 декабря 2022г. на базе учетно-финансового

факультета проведена Международная научно-практическая конференция молодых ученых

«Финансы, учет, банки».

На основании протокола заседания экспертной комиссии Международной научно-

практической конференции молодых ученых «Финансы, учёт, банки» от 8 декабря 2022

года, в соответствии с Положением о Международной научно-практической конференции

молодых ученых «Финансы, учёт, банки», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ»

№ 190/05 от 23.11.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами I, II, III степении авторов лучших докладов Международной

научно-практической конференции молодых ученых «Финансы, учёт, банки»:

Дипломы

I, II, III

степеней

Фамилия, имя,

отчество

студента

(полностью)

Наименование

образовательной

организации (полностью)

Наименование секции

I степень

Гребенюк

Мария

Александровна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Механизм взаимодействия

бюджетного и налогового

менеджмента в

современных условиях

Iстепень

Иноземцева

Лада

Валериевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Проблемные аспекты

современной отечественной

системы финансового и

управленческого учета

I степень

Коломейцев

Артем

Артемович

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Банковский менеджмент в

системе взаимосвязи с

реальным сектором

экономики

I степень

Степанцова

Лидия

Артемовна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Финансовый менеджмент:

его влияние на

стабилизацию финансово-

экономической

деятельности субъектов

хозяйствования

I степень

Сырыцина

Анна

Сергеевна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Приоритеты и перспективы

развития экономического

анализа и аудита

I степень

Яковенко

Андрей

Витальевич

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Управление финансовыми

рисками и страхование

IIстепень

Ахромкина

Анастасия

Игоревна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Механизм взаимодействия

бюджетного и налогового

менеджмента в

современных условиях

IIстепень

Литвиненко

Елена

Игоревна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Приоритеты и перспективы

развития экономического

анализа и аудита

IIстепень

Писарев

Никита

Вадимович

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Проблемные аспекты

современной отечественной

системы финансового и

управленческого учета

IIстепень
Усова Ольга

Владимировна

Государственное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования «Донецкий

национальный университет»

Финансовый менеджмент:

его влияние на

стабилизацию финансово-

экономической

деятельности субъектов

хозяйствования

Ректор                                                                                         С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения  и

стажировок

                                    Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

                           В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

                           А.Г. Орел